SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO

RETIFICAÇÃO DE PORTARIA

Na Portaria Nº. 018, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019, que designa servidores para sob a
presidência do primeiro constituírem a Comissão Responsável pela Elaboração do Edital de
Monitoraria.

Onde se lê:

DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  sob  a  presidência  do  primeiro
constituírem a Comissão Responsável pela Elaboração do Edital de Monitorar.

SERVIDOR MAT/SIAPE
Alcidênio Soares Pessoa 1676120

Júlio César Teixeira da Silva 1659689

Arthur Francisco de Paiva Alcântara 1813084

Elizangela da Silva Dias de Souza 2157427

Leia-se
DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  sob  a  presidência  do  primeiro
constituírem a Comissão Responsável pela Elaboração do Edital de Monitoria.

SERVIDOR MAT/SIAPE
Alcidênio Soares Pessoa 1676120

Júlio César Teixeira da Silva 1659689

Arthur Francisco de Paiva Alcântara 1813084

Elizangela da Silva Dias de Souza 2157427

Esta portaria entra em vigor a partir dessa data.

Diretora Geral do IF Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
MISSÃO

Promover o desenvolvimento regional sustentável, com foco na ciência e na tecnologia, por
meio do ensino, pesquisa e extensão, formando pessoas capazes de transformar a sociedade.

Estrada do Tamboriu, SN, Ouricuri-PE – CEP 56200-000

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

		2019-04-03T10:05:35-0300
	REJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA:83137467420